Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2017 года № 11
«О присвоении, аннулировании адресов»

В рамках инвентаризации сведений, содержащихся в государственном адресном реестре, проводимой в соответствии с постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 г. №492:

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обнаружены адресные объекты, по которым отсутствуют документы о присвоении адреса, в связи с чем присвоить адреса адресным объектам согласно приложению №1.

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                            Глава сельского поселения

                                       Казангуловский сельсовет муниципального района

                                       Давлекановский район Республики Башкортостан

              И.Р.Мухаметгалин
Приложение №1

к постановлению главы сельского

поселения Казангуловский сельсовет

муниципального района Давлекановский

Район Республики Башкортостан

от 16 февраля 2017 года №11

Перечень адресных объектов

	№пп
	Адресные объекты

	1
	Республика Башкортостан, Давлекановский район, село Исмагилово, улица Озерная, дом 1